
        2015-2016 EĞİTİM  ÖĞRETİM YILI CUMHURİYET İLKOKULU
 1.SINIFLAR 1. DÖNEM  1.ZÜMRE ÖĞRETMENLERİ KURULU TOPLANTI KARARLARI
Alınan Kararlar:
1. Zümre  başkanlığına Selma Günay’ın  seçilmesine,
2.25 Haziran 2015 tarih ve 2937 sayılı Resmi Gazetedeki İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 5 Madde 1 fıkrası gereği devamsızlıkların takip edilerek, e-okul bilgi girişlerinin zamanında işlenmesine,
3. Okulların açılış tarihinin 28 Eylül’ e alınması ve uyum haftasının okulun açıldığı ilk hafta ile birleştirilmesi nedeniyle ilk hafta yaşanabilecek uyum sorunları için velilerle işbirliği yapılmasına,
4. Eğitim-öğretim programlarının incelenmesine ve ortak bir anlayış oluşturulmasına,
5. Eğitim-öğretim faaliyetleri ile ilgili olarak hazırlanacak planların uygulamasında birlik sağlanmasına,
6. Meslekî eserlerin ve eğitim alanındaki gelişmelerin  incelenmesine ve zümreler arasında paylaşılmasına,
7. Derslere  göre temalar ve konular için belirlenen süreler aşağıdaki gibi olmasına,
1.SINIF HAYAT BİLGİSİ DERSİ TEMA SÜRELERİ  2015-2016
	TEMA NO
	TEMA ADI
	Süre
	Tarih

	1.
	OKUL HEYECANIMIZ
	50 saat
	28 Eylül-31 Aralık

	2.
	BENİM EŞSİZ YUVAM
	48 saat
	04 Ocak – 15 Nisan

	3.
	DÜN, BUGÜN, YARIN
	34 saat
	18 Nisan–17 Haziran



1.SINIF MATEMATİK DERSİ ÜNİTE SÜRELERİ 2015 – 2016 
	ÜNİTE  
	Süre
	Tarih

	1. ÜNİTE
	38 saat
	28 Eylül – 4 Aralık

	2. ÜNİTE
	26 saat
	7 Aralık – 15 Ocak

	3. ÜNİTE 
	29 saat
	18 Ocak – 18 Mart

	4. ÜNİTE
	28 saat
	21 Mart – 6 Mayıs

	5. ÜNİTE
	23 saat
	9 Mayıs-17 Haziran


	
1.SINIF TÜRKÇE DERSİ TEMA SÜRELERİ  2015-2016

	TEMA ADI
	BAŞLANGIÇ 
TARİHİ
	BİTİŞ 
TARİHİ
	İş Günü
	Ders Saati

	İlkokuma Hazırlık Dönemi
	28.09.2015
	09.10.2015
	10
	20

	“E-L-A-T”          (Birey ve Toplum)
	12.10.2015
	06.11.2015
	20
	40

	“İ-N-O-R-M”      (Birey ve Toplum)
	    09.11.2015
	04.12.2015
	20
	40

	“U-K-I-Y-D-S”   (Oyun ve Spor)
	07.12.2015
	25.12.2016
	15
	30

	“Ö-B-Ü-Ş-Z-Ç”  (Üretim –Tüketim ve Verimlilik)
	28.12.2016
		08.01.2016
	10
	20

	“G-C-P-H”           (Ailemiz)
	11.01.2016
	15.01.2016
	5
	10

	“Ğ-F-V-J”           (Ailemiz)
	18.01.2016
	22.01.2016
	5
	10

	Tekrar (tüm sesler)
	08.02.2016
	12.02.2016
	5
	10

	Masal Dünyası
	15.02.2016
	18.03.2015
	25
	50

	Atatürk
	21.03.2015
	22.04.2015
	25
	50

	Sağlık ve Çevre
	25.04.42015
	20.05.2015
	20
	40

	Sevgi
	23.05.2014
	17.06.2014
	20
	40

	TOPLAM
	   180
	     360


	

8.İş günü takvimi ve öğretmen yıllık çalışma programı aşağıdaki şekilde olmasına, 

	GÜNLER
	EYLÜL 2015
	EKİM 2015
	KASIM 2015

	[bookmark: _Hlk236484420]Pazartesi
	
	7
	14
	21
	28
	
	
	5
	12
	19
	26
	
	
	2
	9
	16
	23
	30

	Salı
	1
	8
	15
	22
	29
	
	
	6
	13
	20
	27
	
	
	3
	10
	17
	24
	

	Çarşamba
	2
	9
	16
	23
	30
	
	
	7
	14
	21
	28
	
	
	4
	11
	18
	25
	

	Perşembe
	3
	10
	17
	24
	
	
	1
	8
	15
	22
	29
	
	
	5
	12
	19
	26
	

	Cuma
	4
	11
	18
	25
	
	
	2
	9
	16
	23
	30
	
	
	6
	13
	20
	27
	

	CUMARTESİ
	5
	12
	19
	26
	
	
	3
	10
	17
	24
	31
	
	
	7
	14
	21
	28
	

	PAZAR
	6
	13
	20
	27
	
	
	4
	11
	18
	25
	
	
	1
	8
	15
	22
	29
	

	İş günü / hafta
	3 İş günü / 1 hafta
	20,5 İş günü / 5 hafta
	21 İş günü / 4 hafta

	GÜNLER
	ARALIK   2015
	OCAK   2016
	ŞUBAT   2016

	[bookmark: _Hlk236485529]Pazartesi
	
	7
	14
	21
	28
	
	
	4
	11
	18
	25
	
	
	1
	8
	15
	22
	29
	

	Salı
	1
	8
	15
	22
	29
	
	
	5
	12
	19
	26
	
	
	2
	9
	16
	23
	
	

	Çarşamba
	2
	9
	16
	23
	30
	
	
	6
	13
	20
	27
	
	
	3
	10
	17
	24
	
	

	Perşembe
	3
	10
	17
	24
	31
	
	
	7
	14
	21
	28
	
	
	4
	11
	18
	25
	
	

	Cuma
	4
	11
	18
	25
	
	
	1
	8
	15
	22
	29
	
	
	5
	12
	19
	26
	
	

	CUMARTESİ
	5
	12
	19
	26
	
	
	2
	9
	16
	23
	30
	
	
	6
	13
	20
	27
	
	

	PAZAR
	6
	13
	20
	27
	
	
	3
	10
	17
	24
	31
	
	
	7
	14
	21
	28
	
	

	İş günü / hafta
	23 İş günü / 5 hafta
	15 İş günü / 3 hafta
	16 İş günü / 3 hafta

	GÜNLER
	MART   2016
	NİSAN   2016
	MAYIS   2016

	[bookmark: _Hlk236485848]Pazartesi
	
	7
	14
	21
	28
	
	
	4
	11
	18
	25
	
	
	2
	9
	16
	23
	30

	Salı
	1
	8
	15
	22
	29
	
	
	5
	12
	19
	26
	
	
	3
	10
	17
	24
	31

	Çarşamba
	2
	9
	16
	23
	30
	
	
	6
	13
	20
	27
	
	
	4
	11
	18
	25
	

	Perşembe
	3
	10
	17
	24
	31
	
	
	7
	14
	21
	28
	
	
	5
	12
	19
	26
	

	Cuma
	4
	11
	18
	25
	
	
	1
	8
	15
	22
	29
	
	
	6
	13
	20
	27
	

	CUMARTESİ
	5
	12
	19
	26
	
	
	2
	9
	16
	23
	30
	
	
	7
	14
	21
	28
	

	PAZAR
	6
	13
	20
	27
	
	
	3
	10
	17
	24
	
	
	1
	8
	15
	22
	29
	

	İş günü / hafta
	23 İş günü / 5 hafta
	21 İş günü / 4 hafta
	21 İş günü / 4 hafta

	GÜNLER
	HAZİRAN 2016
	
	

	Pazartesi
	
	6
	13
	20
	27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Salı
	
	7
	14
	21
	28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Çarşamba
	1
	8
	15
	22
	29
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Perşembe
	2
	9
	16
	23
	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Cuma
	3
	10
	17
	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	CUMARTESİ
	4
	11
	18
	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PAZAR
	5
	12
	19
	26
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	İş günü / hafta
	13 İş günü / 3 hafta
	
	

	l.Dönem: 83 iş günü /17 hafta   ll. Dönem: 94 iş günü / 19 hafta   TOPLAM: 176,5 iş günü / 36 hafta


	Öğretmenlerin Göreve Başlaması
	01 Eylül 2015 Salı

	Okul Öncesi, İlkokul Birinci Sınıf  Öğrencilerinin Eğitim ve Öğretime Hazırlanması
	28 Eylül 2015 Pazartesi - 02 Ekim 2015 Cuma.

	2015-2016 Eğitim-Öğretim Yılı Başlangıcı
	28 Eylül 2015 Pazartesi.

	Kurban Bayramı 
	23-24-25-26-27 Eylül 2015 

	Cumhuriyet Bayramı
	29 Ekim 2015 Perşembe

	Atatürk Haftası
	9 -15 Kasım 2015 

	Öğretmenler Günü
	24 Kasım 2015 Salı

	Yılbaşı Tatili
	01 Ocak 2016 Cuma

	Birinci Dönemin Sona Ermesi
	22 Ocak 2016 Cuma günü

	Yarıyıl Tatili
	25 Ocak 2016 - 5 Şubat 2016

	İkinci Yarıyıl Başlangıcı
	8 Şubat 2016 Pazartesi

	23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı
	23 Nisan 2016 Cumartesi

	1 Mayıs İşçi Bayramı
	1 Mayıs 2016 Pazar

	19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı
	19 Mayıs 2016 Perşembe

	Ders Yılının Sona Ermesi
	17 Haziran 2016 Cuma


CUMHURİYET İLKOKULU  2015 - 2016 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI 1.SINIFLAR YILLIK ÇALIŞMA  PROGRAMI
	AYLAR
	YAPILACAK ÇALIŞMALAR
	DÜŞÜNCELER

	



EYLÜL
	1- Öğretmenlerin Meslekî Çalışmaları.   
2- Sene Başı;Öğretmenler Kurulu,  
3- Okul Zümre Öğretmenler Kurulu                                                                    4- Ünitelendirilmiş yıllık planların yapılması.                                                                               5- Dersliğin eğitim öğretime hazırlanması
6- İhtiyaç duyulan araç gereç tespit edilmesi.                                                 7-İlköğretim Haftası ( Okulların açıldığı ilk hafta )
8-Sınıf veli toplantısının yapılması.
9-Devamsızlıkların takibi ve e-okula girişlerinin yapılması.
	

	


EKİM
	
1.1- Dünya Çocuk Günü ( Ekim Ayının İlk pazartesi günü)
2.2-E-okula bilgi girişlerinin yapılması.
4.3- Hayvanları Koruma Günü (4 Ekim )
5.4-Kızılay Haftası. (29 Ekim- 4 Kasım)
6.5-Cumhuriyet Bayramı ( 28-29 Ekim )
7.6-Sınıf veli toplantısının yapılması.
7-Devamsızlıkların takibi ve e-okula girişlerinin yapılması.
	

	

KASIM
	
1. 1-Atatürk Köşesinin düzenlenmesi.
2. 2-Atatürk Haftası ( 10-16 Kasım )
3. 3-Afet Eğitimi Hazırlık Günü ( 12 Kasım )
4. 4-Öğretmenler Günü ( 24 Kasım )
5-Devamsızlıkların takibi ve e-okula girişlerinin yapılması.
	

	

ARALIK
	
1-İnsan Hakları Haftası ( 04-10 Aralık )                                                            2-Tutum Yatırım ve Türk Malları Haftası   (12-18 Aralık)                                                                                        3-Yeni yıl hazırlıkları.                                                                                         4-Sınıf kitaplığının zenginleştirilmesi.
5-Devamsızlıkların takibi ve e-okula girişlerinin yapılması.

	

	

OCAK
	1- Dönem sonu veli toplantısının yapılması.
2- Enerji Tasarrufu Haftası (Ocak ayının 2. haftası)
3- 1.dönem sonu değerlendirme çalışmalarının yapılması                                                                               4- Dönem sonu e-okul girişlerinin yapılması.
5- Sınıf veli toplantısının yapılması.
6-Devamsızlıkların takibi ve e-okula girişlerinin yapılması.


	





	AYLAR
	YAPILACAK ÇALIŞMALAR
	DÜŞÜNCELER

	



ŞUBAT
	1. Öğrenci boy ve ağırlık ölçülerinin alınması ve e-okul  sistemine işlenmesi
2. Sivil Savunma Günü ( 28 Şubat)
3. Sosyal Kulüp çalışmalarının gözden geçirilmesi.
4. Sınıf veli toplantısının yapılması
5. Sınıf kitaplığının yeniden düzenlenmesi
6-Devamsızlıkların takibi ve e-okula girişlerinin yapılması.

	

	



MART
	
1.  İstiklal Marşı’nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy ‘u Anma Günü  (12 Mart)
2. Çanakkale Zaferi ve Şehitler Günü ( 18 Mart)
3. Orman Haftası ( 21-26 Mart )
4. Kütüphaneler Haftası (Mart ayının son pazartesi gününü içine alan hafta)
5-Devamsızlıkların takibi ve e-okula girişlerinin yapılması.

	

	



NİSAN
	
1. Turizm Haftası (15 - 22 Nisan).  
2. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı   (23 Nisan)
3-Devamsızlıkların takibi ve e-okula girişlerinin yapılması.
	

	



MAYIS
	
1. Trafik ve İlk Yardım Haftası (Mayıs ayının ilk haftası) 
2. Anneler Günü (Mayıs ayının 2. Pazar günü)
3. 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Geçlik ve Spor Bayramı
4-Devamsızlıkların takibi ve e-okula girişlerinin yapılması.
 
	

	


HAZİRAN
	
1. Sınıf veli toplantısının yapılması 
2. e-okuldaki yıl sonu işlemlerinin tamamlanması
3. Devamsızlıkların takibi ve e-okula girişlerinin yapılması. 
4- Karneler dağıtılarak  2015 /2016 Eğitim - Öğretim yılının sona erdirilmesi.
5. Yılsonu öğretmenler kurulu toplantısının yapılarak, seminer çalışmalarının başlatılması.

	



     

     9.Haftalık ders programının aşağıdaki şekilde belirlenmesine,

	1.Sınıf Haftalık Ders Programı

	Günler
	1.Ders
	2.Ders
	3.Ders
	4.Ders
	5.Ders
	6.Ders

	PAZARTESİ
	Hayat Bilgisi
	Türkçe
	Türkçe
	Matematik
	Serbest Etkinlikler
	Oyun Ve Fiziki Etk.

	SALI
	Hayat Bilgisi
	Türkçe
	Türkçe
	Matematik
	Serbest
Etkinlikler
	Oyun Ve Fiziki Etk.

	ÇARŞAMBA
	Türkçe
	Türkçe
	Matematik
	Görsel Sanatlar
	Serbest Etkinlikler
	Oyun Ve Fiziki Etk.

	PERŞEMBE
	Hayat Bilgisi
	Türkçe
	Türkçe
	Matematik
	Serbest Etkinlikler
	Oyun Ve Fiziki Etk.

	CUMA
	Hayat Bilgisi
	Türkçe
	Türkçe
	Matematik
	Müzik
	Oyun Ve Fiziki Etk.



10. Öğrencilerin devamlarının takip edilerek devamsızlık nedenlerini ortadan kaldıracak şekilde idare ve velilerle işbirliği içerisinde çalışılmasına,
11.  Okula uyumsuzluk ve devamsızlık sorunlarının çözümü için 28.09.2015 ve 02.10.2015 tarihleri arasında ilk veli toplantılarının yapılmasına,
12 .2.dönem yapılacak  veli  toplantı tarihlerinin 2.dönemin ilk toplantısında belirlenmesine,
13.İlk haftadan sonraki veli toplantılarının ihtiyaç duyuldukça ve dönem sonunda yapılmasına,
14 .Öğrencilerin çevre bilinci ve birliktelik konusunda paylaşımcılık kazanması için yaş grubuna uygun sinema etkinliklerine ve yıl sonu pikniklerine katılması için gezi planı hazırlanmasına ,konulara uygun olarak yeri geldikçe yakın çevre gezilerinin yapılmasına ,
 15 .Derslerin işlenişi esnasında monotonluktan kurtulmak amacıyla değişik metot ve tekniklerin kullanılmasına , kılavuz kitaplarda ve ders programlarında metot ve teknikleri tanıtıcı bilgilerin okunmasına,
16. Türkçe dersinde, sesli –sessiz okuma, görsel okuma , yankılayıcı okuma, rehber yardımıyla okuma, problem çözme, rol oynama, gösteri, oyunlar, anlatım, araştırma, beyin fırtınası, soru-cevap, drama ve tümevarım yöntem ve tekniklerinden yararlanılmasına, metin işleme basamakları  göz önünde bulundurularak dersin işlenmesine,
17. Etkinliklerin yapılması aşamasında ve diğer basamaklarda yapılandırmacı eğitimin gereği öğrencinin bilgiyi yapılandırabilmesi için gerekli fırsat ve ortamın yaratılmasına,
18.Hayat Bilgisi dersinde görsel okuma, soru-cevap, tartışma, çıkarımda bulunma, beyin fırtınası ve anlatım drama,problem çözme gezi ,gözlem .betimleme,oyunlar ,gösteri,izleme,dinleme yöntem ve tekniklerinden yararlanılmasına ,
19. Matematik dersinde yaparak yaşayarak öğrenme, işbirliğine dayalı öğrenme, keşfederek öğrenme, soru-cevap, anlatım ve benzetişim, problem çözme yöntem ve tekniklerinden yararlanılmasına,
20. Görsel Sanatlar dersinde öğrencinin üretkenliğini geliştirici ve hayal gücünü güçlendirici çalışmalara ağırlık verilmesine,
21.  Müzik dersinde kulaktan öğretim,birlikte ve bireysel söyleme,anlatım, tartışma, soru/cevap, araştırma/inceleme, oyunlaştırma ve gösterip yaptırma yöntem ve tekniklerinden yararlanılmasına,
22.  Oyun ve Fiziki Etkinlikler dersinde yaparak yaşayarak öğrenme, anlatım ve gösteri yöntem ve tekniklerinden yararlanılmasına,
23. Serbest Etkinlikler dersinde yapılacak etkinliğe uygun yöntem ve tekniklerinden yararlanılmasına,
24. Derslerde uygulanacak olan etkinliklerin sonunda kazanımların gerçekleşme düzeyinin değerlendirme formlarına işlenmesine,
25. 2504 sayılı Tebliğler Dergisi  incelenerek, Atatürkçülük konularının derslere dağılımının yapılmasına,
26. Öğrencilere beslenme ve temizlik alışkanlığı kazandırılması amacıyla veli toplantılarında öğrencilerin saçlarının temiz ve taranmış,kıyafetlerinin temiz olması ile ilgili bilgilendirme yapılmasına ,
27.   Öğrencilerin sağlıklı beslenmesi amacıyla ortak beslenme listesi hazırlanmasına ve ikinci teneffüs saatinin beslenme saati olarak belirlenmesine karar verildi.
28 . Derslerdeki uygun araç ve gereçlerin önceden belirlenerek hazırlanıp yeri ve zamanı geldiğinde kullanılmasına ve teknolojinin eğitime destek olarak kullanılmasına, ilk okuma yazma öğretiminde sık sık bilgisayardaki program, film ve videolardan yararlanılmasına,
29. Ölçme değerlendirmede kılavuz kitaplardaki değerlendirme formlarının kullanılmasına,kılavuz kitabı olmayan derslerde gözlem formu ve kontrol listelerinin hazırlanıp kullanılmasına ,
30 .Ölçme değerlendirmede kılavuz kitaplardaki değerlendirme formlarının kullanılmasına,kılavuz kitabı olmayan derslerde gözlem formu ve kontrol listelerinin hazırlanıp kullanılmasına ,
  
31. Serbest etkinlikler saatinin, zümre öğretmenler kurulunca hazırlanacak aylık faaliyet planına göre yürütülmesine,
       karar verildi.






		                      	 	    Seher Özyurtlu	    Gülay Çelik
1-A Sınıf Öğretmeni                      1-B Sınıf Öğretmeni               1-C Sınıf Öğretmeni






                           Pınar Varol                       	 
1-D Sınıf Öğretmeni                      1-E Sınıf Öğretmeni                1-F Sınıf Öğretmeni






	 					     	Ömer Yurt  		Selma Günay
	          1-G Sınıf Öğretmeni		      1-H Sınıf Öğretmeni               1-I Sınıf Öğretmeni






                    1-İ Sınıf Öğretmeni	                                                                              








	                                                                                                Adnan AKBAŞ
                                                                                                                         Okul Müdürü

1

